
 

П Р О Т О К О Л 

№ 8 

 

Днес, 18.09.2019 г., в 17:30 часа се проведе заседание на Общинската 

избирателна комисия - Каварна при следния дневен ред: 

1. Регистриране на кандидат за кмет на Община Каварна от партия ПП 

ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г.; 

2. Регистриране на кандидатска листа за общински съветници  от ПП 

ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г.; 

3. Регистриране на кандидат за кмет на Община Каварна от коалиция 

„Ние,гражданите“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 

27 октомври 2019г.; 

4. Регистриране на кандидатска листа за общински съветници  от 

коалиция „Ние,гражданите“ при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019г.На заседанието присъстват всички 

членове на комисията. 

Докладва: Председател на ОИК. 

Протокола води Инна Лазарова Иванова. 

Гласуван бе дневния ред. 

Гласували 13 членове на ОИК,за-13, против-няма. 

След направените разисквания по т. 1 от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е предложение с вх.№1/17.09.2019г., 15:32ч., подписано от Тихомир 

Маринов Маринов, упълномощен от Красимир Дончев Каракачанов, за регистрация на 

кандидат за кмет на община за участие в изборите за общински съветници и за кметове 

на 27 октомври 2019г. 

Към предложението са приложени: 

-заявление – декларация от кандидата (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) и 

-пълномощно. 

Спазени са изискванията на чл. 414 от ИК, поради което кандидата за кмет на 

Община Каварна от партия ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ 

следва да бъде регистриран за участие в изборите за кмет на община на 27 октомври 

2019 г. от ОИК гр. Каварна. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.14 от ИК, Общинска 

избирателна комисия гр. Каварна 

  

  

Р Е Ш И: 

   

РЕГИСТРИРА кандидат за КМЕТ НА ОБЩИНА – ЕЛЕНА МАТЕЕВА 

БАЛТАДЖИЕВА от ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ за участие 

в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

ВПИСВА кандидат за КМЕТ на ОБЩИНА от ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ Елена Матеева Балтаджиева в регистъра на кандидати за 

участие в изборите за кмет на община на 27 октомври 2019 г. 



След направените разисквания по т. 2 от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е предложение с вх.№1/17.09.2019г., 15:38ч., подписано от Тихомир 

Маринов Маринов, упълномощен от Красимир Дончев Каракачанов, за регистрация на 

кандидатска листа за общински съветници от ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ при произвеждане на изборите за общински съветници и 

за кметове на 27 октомври 2019г. 

Към предложението са приложени: 

-заявление – декларация по образец от всеки един от кандидатите-17бр. и 

-пълномощно; 

-технически носител/флашка/ с предложението в EXCEL формат. 

Спазени са изискванията на чл. 414 от ИК, поради което кандидатска листа за 

общински съветници от ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ следва 

да бъде регистрирана за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. от ОИК гр. Каварна. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.14 от ИК, Общинска 

избирателна комисия гр. Каварна 

  

  

Р Е Ш И: 

  

  

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за избиране на общински съветници на ПП 

ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

ВПИСВА кандидатска листа за избиране на общински съветници на ПП 

ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ в регистъра на кандидати за 

участие в изборите за общински съветници на 27 октомври 2019 г., както следва: 

1. Елена Матеева Балтаджиева 

2. Младен Стоянов Върбанов 

3. Стефан Йорданов Стефанов 

4. Мариян Кирилов Алексиев 

5. Емил Томов Томов 

6. Иван Симеонов Димов 

7. Валентина Димова Марчева 

8. Сергей Михайлович Киорогло 

9. Стоян Василев Стоянов 

10. Божемир Йорданов Тосков 

11. Георги Минков Георгиев 

12. Тодор Йорданов Добрев 

13. Георги Панайотов Георгиев 

14. Росен Николаев Михайлов 

15. Андон Атанасов Андонов 

16. Анелия Димитрова Константинова 

17. Христо Иванов Байчев. 

 

След направените разисквания по т. 3 от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е предложение с вх.№2/17.09.2019г., 16:36ч., подписано от Димитър 

Йорданов Стойчев, упълномощен от Валери Методиев Григоров за регистрация на 



кандидат за кмет на община за участие в изборите за общински съветници и за кметове 

на 27 октомври 2019г. 

Към предложението са приложени: 

-заявление – декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 

1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) и 

-пълномощно. 

Спазени са изискванията на чл. 414 от ИК, поради което кандидата за кмет на 

Община Каварна от коалиция „Ние, Гражданите“ следва да бъде регистриран за 

участие в изборите за кмет на община на 27 октомври 2019 г. от ОИК гр. Каварна. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.14 от ИК, Общинска 

избирателна комисия гр. Каварна 

  

  

Р Е Ш И: 

  

  

РЕГИСТРИРА кандидат за КМЕТ НА ОБЩИНА - ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ 

СТОЙЧЕВ от коалиция „Ние, Гражданите“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

ВПИСВА кандидат за КМЕТ ОБЩИНА от коалиция „Ние, Гражданите“ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ СТОЙЧЕВ в регистъра на кандидати за участие в изборите за 

кмет на община на 27 октомври 2019 г. 

 

След направените разисквания по т. 4. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е предложение с вх.№2/17.09.2019г., 16:42ч., подписано от Димитър 

Йорданов Стойчев, упълномощен от Валери Методиев Григоров за регистриране на 

кандидатска листа за общински съветници  от коалиция „Ние, Гражданите“ при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. 

Към предложението са приложени: 

-заявление – декларация по образец от всеки един от кандидатите-5бр. и 

-пълномощно; 

-технически носител/CD/ с предложението в EXCEL формат. 

Спазени са изискванията на чл. 414 от ИК, поради което кандидатска листа за 

общински съветници от коалиция „Ние, Гражданите“ следва да бъде регистрирана за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. от ОИК 

гр. Каварна. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.14 от ИК, Общинска 

избирателна комисия гр. Каварна 

   

Р Е Ш И: 
   

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за избиране на общински съветници на 

коалиция „Ние, Гражданите“ за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г. 

ВПИСВА кандидатска листа за избиране на общински съветници на коалиция 

„Ние, Гражданите“ в регистъра на кандидати за участие в изборите за кмет на община 

на 27 октомври 2019 г., както следва: 

1. Димитър Йорданов Стойчев 

2. Кралчо Неделчев Кралев 



3. Димитър Йорданов Узунов 

4. Николета Валентинова Николова 

5. Венета Димитрова Бабадалиева 

 

Заседанието бе закрито в 19:00ч. 

 

Председател.: /п/ 

Даниела Мирчева Николова  

 

Секретар: /п/ 

Ганка Георгиева Василева 

 

Протоколчик/п/ 

Инна Лазарова Иванова  

 


